



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG-SC-001

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 3 de mayo de 2021

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS

UNIDAD 17-Servicio de Administración Fiscal del Estado de Campeche (SEAFI)

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL 21111031715153A629000E166000101050N211A5111

PARTIDA 5111-MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA

ESTATUS Enviado a la Coordinación Administrativa

OBSERVACIONES Dirección de la Plaza de Cobro del Puente La Unidad.

03/05/2021



S0317-0052

DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0673	ESCRITORIO EN "L", PORTA CD'S-TECLADO DEZLIZABLE, REPISA DE CRISTAL PARA IMPRESORA, COLOR CAFÉ ESPRESSO, MATERIAL DE ACERO CROMADO MFD, CRISTAL TEMPLADO, MEDIDAS, MEDIDAS ALTURA 86 CM, ANCHO 170 CM Y PR 170 CM, MOD.RTA-8015-6AFL.	PIEZA	1	\$6,999.00	\$6,999.00	\$8,118.84
0674	ESCRITORIO EN "L" SLIDER, DISEÑO ERGONOMICO/SUPERFICE DESLIZADA ESCALDA, COLOR PLATA, MATERIAL DE CRISTAL TEMPLADO Y ACERO, MEDIDAS ALTURA 75 CM, ANCHO 120 CM Y PR 50 CM, MODELO F14-0107WK.	PIEZA	2	\$2,499.00	\$4,998.00	\$5,797.68
0675	MESA PLEGABLE, COLOR NEGRO, DE MATERIAL RESINA Y ESTRUCTURA DE ACERO, MEDIDAS ALTURA 76 CM, ANCHO 182 CM Y PR 67 CM, MODELO 81483810317.	PIEZA	2	\$1,979.00	\$3,958.00	\$4,591.28
0676	ANAQUEL RACK TAM-MEX R-5C, ACABADO ANTICORROSIVO FOSFATIZADO/SOPOSTA 200 KG/1000 KG POR RACK/PINTURA ELECTROSTÁTICA, COLOR CHOCOLATE, MATERIAL DE ACERO MDF, MEDIDAS ALTURA 180 CM, ANCHO 80 CM Y PR 40 CM, MODELO R-5C/CHO.	PIEZA	3	\$2,249.00	\$6,747.00	\$7,826.52
0677	SILLA EJECUTIVA CHICAGO, CON SOPORTE LUMBAR/ALTURA AJUSTABLE/ESTRELA DE CINCO PUNTAS CON ACABADO METALICO, COLOR MEGRO, MATERIAL DE POLIPIEL, MEDIDAS ALTURA 113 CM, ANCHO 68 CM Y PROFUNDIDAD 72 CM, MODELO RTA919HBK.	PIEZA	2	\$3,699.00	\$7,398.00	\$8,581.68



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-001

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 3 de mayo de 2021

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS

UNIDAD 17-Servicio de Administración Fiscal del Estado de Campeche (SEAFI)

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL 21111031715153A629000E166000101050N211A5111

PARTIDA 5111-MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA

ESTATUS Enviado a la Coordinación Administrativa

OBSERVACIONES Dirección de la Plaza de Cobro del Puente La Unidad.

03/05/2021



S0317-0052

DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0678	SILLA NAIROBI, SILLA DE VISITA/ESTRUCTURA METALICA/ASIENTO Y RESPALDO ACOLCHADO/REVESTIMIENTO EN TELA TIPO PAÑO/PATAS DE ESTABILIDAD RESISTENTES, COLOR NEGRO, MATERIAL DE TELA, MEDIDAS ALTURA 80 CM, ANCHO 58 CM Y PROFUNDIDAD 54.50 CM, MODELO 7453039008227.	PIEZA	12	\$1,029.00	\$12,348.00	\$14,323.68
0679	SILLA DE OFICINA CHICAGO, SILLA PARA VISITAS/TIPO PIEL/RESPALDO ACOJINADO/ASIENTO ACOJINADO/APOYABRAZOS FIJOS ACOJINADOS/ESTRUCTURA TUBULAR METALICA, COLOR NEGRO, MATERIAL DE POLIPIEL, MEDIDAS ALTURA 99 CM, ANCHO 68 CM Y PROFUNDIDAD 68 CM, MODELO RTA919VBK.	PIEZA	2	\$3,299.00	\$6,598.00	\$7,653.68
0680	ARCHIVERO DESIGN, ARCHIVERO PARA OFICINA/DOS GAVETAS CORREDIZAS/DOS MANIJAS CURVAS/CON CHAPA DE SEGURIDAD, COLOR GRAFITO, MATERIAL DE METAL, MEDIDAS ALTURA 63 CM, ANCHO 36 CM Y PROFUNDIDAD 46 CM, MODELO 14443.	PIEZA	3	\$1,879.00	\$5,637.00	\$6,538.92

SUBTOTAL \$54,683.00
I.V.A. \$8,749.28
TOTAL \$63,432.28